
 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 

 

 

西大和学園カリフォルニア校  

附属幼稚園 保護者の皆さま  

 

 

 初夏の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本園運営にご理解ご協力頂きまし

て誠にありがとうございます。  

 

 さて、幼稚園主任を務めておりました中村萌教諭がご出産のための休職に入りますことを皆さま

にお報せさせて頂きます。これまで保護者の皆様のご理解とご協力のもと、幼稚園運営をさせてい

ただきましたことに深く感謝申し上げます。後任につきましては、小林舞教諭が幼稚園主任として

着任いたします。小林舞教諭も、長く本幼稚園で担任をしてきており、その経験を基にしっかりと

幼稚園運営を引き継いでまいります。  

 

 中村萌先生は、本園幼稚園にプレ年少組が設置されて以来、９年もの間大勢の園児たちの成長に

ひたむきに取り組んで来られました。中村萌先生に敬意を表したいと思います。  

 

西大和学園カリフォルニア校  

附属幼稚園 園長 田野瀬夏子  


